
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 327 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sali domu 

ludowego w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. l pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.) w związku 

z uchwalą NR V/ 24 /2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

powierzenia uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W ZARZĄDZENIU NR IV/217/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

4 maja 2016 r. w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sali domu ludowego w Krościenku 

Wyżnym, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1. Ustalam odpłatność za wynajem sali domu ludowego w Krościenku Wyżnym na 

okres nie dłuższy niż 7 dni: 

1) dla mieszkańców Gminy Krościenko Wyżne (zameldowanych na pobyt stały) 

organizujących własne uroczystości w wysokości 880 zł + VAT; 

2) dla pozostałych osób organizujących własne uroczystości w wysokości 1 080 zł + VAT.”; 

 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 5. Ustalam odpłatność za l godzinę wynajmu sali domu ludowego w Krościenku 

Wyżnym na cele inne niż określone w § l w wysokości 70 zł +VAT.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


